
INFORMACJA O WYNIKU NABORU

NA STANOWISKO DYREKTORA BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ 

MIASTA I GMINY W STASZOWIE 

Informuję, że w wyniku zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko została wybrana:

Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

Magdalena Orszulak Stopnica

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Na ponownie ogłoszony konkurs wpłynęło 3 oferty, które spełniły wymagania formalne zawarte 

w  ogłoszeniu  o  naborze  i  zostały  dopuszczone  do  drugiego  etapu,  polegającego  na  rozmowie 

kwalifikacyjnej. 

Po  zapoznaniu  się  z autorskimi  koncepcjami  kandydatek  dotyczącymi  funkcjonowania 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Staszowie oraz po przeprowadzonej rozmowie kwalifikacyjnej 

Komisja  konkursowa  rekomendowała  ww.  kandydatkę  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Staszów  na 

stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Staszowie. Po przeprowadzeniu pełnego 

procesu rekrutacji Burmistrz Miasta i Gminy Staszów podjął decyzję o zatrudnieniu na ww. stanowisku 

Panią  Magdalenę  Orszulak,  z  którą  przed  podjęciem  ostatecznej  decyzji  przeprowadził  rozmowę 

dotyczącą  wzajemnych  oczekiwań,  obowiązków  oraz  odpowiedzialności.  Poinformował  również  

o warunkach dotyczących wynagrodzenia na ww. stanowisku pracy, które przez kandydatkę zostały 

zaakceptowane. 

Pani Magdalena Orszulak spełniła wymagania formalne określone w ogłoszeniu o konkursie. 

Posiada  wykształcenie  wyższe  magisterskie,  o  kierunku  ,,Administracja”  w  zakresie  ,,Samorządu 

terytorialnego i rozwoju lokalnego’’, uzupełnione studiami podyplomowymi z zakresu ,,Zarządzania 

kulturą”.  Pani  Magdalena  Orszulak  posiada  doświadczenie  zawodowe  w  pracy  w  instytucjach 

związanych z działalnością kulturalną, w tym na stanowisku kierowniczym. 

W trakcie  rozmowy  kwalifikacyjnej  ww.  wykazała  się  bardzo  dobrą  znajomością  zagadnień  oraz 

przepisów prawnych regulujących pracę na stanowisku objętym naborem, co pozwala uznać, że dobrze 

rokuje  do  wykonywania  pracy  na  stanowisku  dyrektora  Biblioteki  Publicznej  Miasta  i  Gminy  

w Staszowie. 

Staszów, 12.11.2025 r. Burmistrz
Miasta i Gminy Staszów

           dr Leszek Kopeć


